ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐAN TRƯỜNG

Số:         /UBND-LN

V/v báo cáo kết quả triển khai kế

hoạch xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân

Nhân dân”, “Nghệ nhân Ưu tú” trong

lĩnh vực nghề thủ công mỹ nghệ

lần thứ 5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đan Trường, ngày 23 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Nghi Xuân;

- Các phòng: Kinh tế & Hạ tầng, Văn hóa & Thông tin, Nông

nghiệp và PTNT,  Tài chính - Kế hoạch,

Thực hiện Văn bản số 296/UBND-KT&HT ngày 22/02/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Nghi Xuân về việc triển khai kế hoạch xét tặng danh hiệu “Nghệ

nhân Nhân dân”, “Nghệ nhân Ưu tú” trong lĩnh vực nghề thủ công mỹ nghệ lần

thứ 5.

Uỷ ban nhân dân xã Đan Trường đã triển khai cho các thôn trên địa bàn xã

rà soát, tổng hợp tình hình thực tế tại địa phương theo nội dung Văn bản số

296/UBND-KT&HT ngày 22/02/2022 của UBND huyện triển khai. Qua rà soát

thực tế, xã Đan Trường không có nghệ nhân theo các điều kiện, tiêu chuẩn để trình

các cấp xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân Nhân dân”, “Nghệ nhân Ưu tú” trong lĩnh

vực nghề thủ công mỹ nghệ.

Vậy, Uỷ ban nhân dân xã Đan Trường báo cáo để UBND huyện và các

phòng, ban ngành liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, VH, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Văn Chiến

		chiendv.nx@hatinh.gov.vn
	2022-02-23T16:47:39+0700

		2022-02-23T16:58:37+0700

		ubxaxuantruong.nx@hatinh.gov.vn
	2022-02-23T16:59:03+0700